[image: image1.png]] e T b2 Sk

中装协〔2025〕29号

[image: image2.png]

关于召开2025年建筑装饰行业精品工程观摩经验交流会暨中国建筑装饰协会九届五次理事会九届七次常务理事会的通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会），新疆生产建设兵团建筑业协会，各会员单位：
为深入贯彻落实国务院、住建部对装配式装修提出的意见和要求，推动建筑装饰行业转型升级，经中国建筑装饰协会研究决定，于2025年4月30日在浙江宁波举办2025年建筑装饰行业精品工程观摩经验交流会暨中国建筑装饰协会九届五次理事会、九届七次常务理事会。本次会议旨在通过政策解读、技术交流、案例分享和项目观摩，推动装配式装修技术的广泛应用，助力行业向绿色化、数字化、工业化、装配化转型升级。现将经验交流会有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：中国建筑装饰协会
　　　　　浙江省建筑装饰行业协会
承办单位：中国建筑装饰协会装饰奖办公室
　　　　　中国建筑装饰协会组织联络部
　　　　　中国建筑装饰协会公共建筑装饰工程分会
协办单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
　　　　　中国建筑第八工程局有限公司
支持单位：德华兔宝宝装饰新材股份有限公司
　　　　　宁波方太营销有限公司
二、会议主题
创新驱动发展  装配赋能未来
三、会议内容
（一）精品工程观摩经验交流会
1.住建部相关领导做行业政策权威解读
2.特邀分享
（1）浙江亚厦股份有限公司联席总裁王文广，将从亚厦多年装配式装修技术发展路径与产业化实践分享前沿经验，引领技术升级与产业转型。
（2）北京工业大学教授、北京市装配式建筑专家委员会专家李桦，以我国建筑装饰工业化、数字化和绿色化技术发展脉络为切入点，梳理在好房子建设背景下，分析装配式内装技术应用现状、特征和缺欠。
（3）深圳广田集团股份有限公司总工程师徐立，从装配式装饰实践过程中主要问题进行分析，并展望新背景下的装配式发展。
3.经验分享：浙江亚厦股份有限公司总工程师何静姿、上海开装建筑科技创始人李季、中建八局总承包公司项目经理刘长久分享装配式工程经典案例和经验交流。
4.观摩项目：宁波国际会议中心项目(见附件1)
该项目荣获2023年中国建筑工程装饰奖所在小组的第一名，坐落于风景秀丽的宁波市东钱湖景区，总建筑面积约41万平方米，巧妙地将“架廊桥，连青山，观绿水，望田野”的设计理念融入建筑之中，实现了中国传统文化与江南水乡风情的和谐统一，打造出全球独一无二的廊桥式会议中心。合同总价值约42亿元。装配化施工，预制率达65%，工期缩短30%。
四、会议同期召开中国建筑装饰协会九届五次理事会、七次常务理事会
审议各项议案
五、会议时间地点
报到时间：2025年4月29日  下午13:00-22:00
会议时间：2025年4月30日  全天
会议地点：宁波国际会议中心
报到地点：宁波东钱湖望岚酒店
六、参会对象
协会常务理事、理事单位，装饰企业高管，分管工程项目的负责人、总工、技术负责人、项目经理等，以及设计、材料等相关企业人员。
七、其他事项
（一）会议报名
请于4月20日前扫描下方二维码报名
[image: image3.png]

（二）会议费用
精品工程观摩经验交流会自愿参加，会议费2000元/人（含30日午餐、资料费等），欢迎省、市协会带队组团参会（各省、市协会专职会长、秘书长免会务费），参会代表交通、住宿费用自理。
（三）付款方式
户  名：中国建筑装饰协会
开户行：中国工商银行股份有限公司北京南方庄支行
帐  号：0200225919200039181
注：会务费电汇至指定账户，备注“GM”字样。
（四）会议费开票要求
协会开具数电专票，统一PDF格式发送至报名邮箱，报名时，请正确填写发票信息和接收邮箱，发票一旦开具原则上不予退换。
（五）住宿酒店
1.宁波国际会议中心望岚酒店（主会场酒店）
2.宁波钱湖悦庄酒店（距项目4公里，7分钟车程）
3.宁波钱湖国宾馆（距项目11公里，16分钟车程）
（六）会议期间车辆服务方案
为确保理事会和观摩会顺利进行，各位参会代表能顺利抵达会场和酒店，协会制定了会议期间车辆服务方案（见附件3），与会代表可根据实际情况安排行程、购买往返机票和车票。
八、联系方式
（一）精品工程观摩经验交流会咨询
王立艳  15910867607
侯婷婷  13651308109
姜莹莹  18610241110
万晓琳  15811347376
张敏敏  13126688976
（二）理事会及会务咨询
杨  忠  13021988282
盛  慧  13699212665
刘馨泽  15001399066
宋亚威  18813147076
（三）展览展示咨询
罗  胜  13501048885
（四）缴费及发票咨询
刘红云  13810623608
黄  颖  18710019685
（五）浙江省建筑装饰行业协会
吴建挺  13738133268
（六）入住酒店咨询
1.宁波国际会议中心望岚酒店
预订电话：0574-56786666（报“中装协观摩会”）
湖景大床房：700元/间/天（含早）
园景大床房/双床房：500元/间/天（含早）
高级湖景套房：1300元/间/天（含早）
2.宁波钱湖悦庄酒店
联系人：毛益经理  15990589626
高级大床/双床房：400元/间/天（含早）
3.宁波钱湖国宾馆
联系人：郭雯经理  13750717980
园景大床/双床房：750元/间/天（含早）
高级湖景大床/双床房：900元/间/天（含早）
附件：[image: image4.png]

1.宁波国际会议中心项目介绍
[image: image5.png]

2.装配式装修项目成果与材料部品展预订需求表
[image: image6.png]

3.会议期间车辆服务方案

中国建筑装饰协会
2025年3月27日
PAGE
— 4 —